МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Дылымский многопрофильный лицей имени Изудина Гаджиева» ..

368140 РД, Казбековский район с. Дылым, ул. Абуева 1, тел. 89884425587 эл.адрес: drnrnlicei@mail.ru

ПРИКАЗ

№ 25 « 12 » 03 2021г.

«О проведении пробных экзаменов по русскому языку,
математике и предметам по выбору в 11-х классах»

На основании приказа УО №28 «У» от 11.03.2021г. и в соответствии с годовым планом работы
МКОУ «ДМЛ им. И.Гаджиева», календарным учебным графиком, приказываю:
1. Провести репетиционные экзамены в 11-х классах согласно графику (Приложение 1).
2. Назначить ответственным лицом за проведение пробных экзаменов в МКОУ «ДМЛ им.
И.Гаджиева» заместителя по УВР Азаеву П.Б.
3. В связи с эпидемиологической ситуацией по распространению коронавирусной инфекции
экзамены провести согласно графику с соблюдением всех санитарно-эпидемиологических
требований.
4. Классным руководителям 11-х классов Магомедхабибовой Г.Т. и Яндаевой М.Ш. обеспечить явку
обучающихся в день проведения пробного экзамена.
5. Обеспечить участников пробного экзамена паспортом, черной гелиевой ручкой и средствами
индивидуальной защиты.
6. Ответственному за проведение пробных экзаменов Азаевой П.Б. представить муниципальному
координатору Дадаевой У.З. результаты экзаменов согласно графику.
7. Создать комиссию по проверке пробных экзаменов в составе:
-Насрудинова М.Ш., Азаева П.Б., Джамаева Д.Н., Саидова С.С. (русский язык, литература);
-Яндаева М.Ш., Султанмагомедова З.А. (история, обществознание);
-Абуева С.А., Мутуева З.М. (биология, химия);
-Латипова З.А., (география);
- Хизриева А.Р. (английский язык);
-Маликова А.Х. (информатика).
8. Назначить ответственных организаторов в аудиториях и вне аудиторий:
-Батиева Р.А., Хамидова А.Р., Джамаева Д.Н., Джамбиева С.Т., Алимханова Э.Э., Шираева А.Л.,
Садикаева Х.А., Гаджиева У.А., Лалаева П.Р., Алиханова Р.М., Эльдарова Н.А., Мурадисова З.И.,
Мирзабекова А.Г. (Приложение 1).
9. Контроль над выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ОБРАЗО,

Директор МКОУ «Дь офильный лицей им. И.Гаджиева»:
/Юсупова Я.Ш./

Приложение 1.

mailto:drnrnlicei@mail.ru

№ Д а т а П р ед м ет А уд и т о р и я О р ган и зат оры

1 . 1 Батиева Р.А.-отв.
Эльдарова Н.А.

16.03.2021г. Русский язык
2 Джамбиева С.Т.-отв.

Гаджиева У.А.

Вне аудитории
Алиханова Р.М.
Шираева А.Л.

2.

Биология
1 Хамидова А.Р.-отв.

Мурадисова З.И.
17.03.2021г. Информатика

Физика
2 Джамбиева С.Т.-отв.

Садикаева Х.А.

Вне аудитории Алиханова Р.М.
Лалаева П.Р.

3.
Химия

1 Маликова А.Х.-отв.
Мурадисова З.И.

18.03.2021г. История 2 Хамидова А.Р.-отв.
Эльдарова Н.А.

3 Шираева А.Л.-отв.
Мирзабекова А.Г.

4 Садикаева Х.А.-отв.
Алиханова Р.М.

Вне аудитории Батиева Р.А.
Алимханова Э.Э.

4.
19.03.2021г. Математика

1 Джамбиева С.Т.- отв.
Мирзабекова А.Г.

Литература
География

2 Хамидова А.Р.-отв.
Лалаева П.Р.

Английский язык Вне аудитории Г аджиева У .А.
Мурадисова З.И.

5.
20.03.2021г. Обществознание

1 Батиева Р.А.- отв.
Мурадисова З.И.

2 Хамидова А.Р.-отв.
Эльдарова Н.А.

3 Шираева А.Л.-отв.
Мирзабекова А.Г.

4 Джамаева Д.Н.-отв.
Алиханова Р.М.

Вне аудитории Лалаева П.Р.
Алимханова Э.Э.